
Få all informasjon om Hafjell  
og Kvitfjell rett i lomma. 

Last ned i App Store eller  
Google Play Store.

Unngå heiskortkø
- kjøp heiskort i vår nye app!

hafjell.no & kvitfjell.no

DIN GUIDE TIL
Lillehammer og 
Gudbrandsdalen
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Våre samarbeidskommuner:

Del dine bilder og ferieminner med oss på 
#visitlillehammer. 

#visitlillehammer

Book din overnatting 
direkte på våre nettsider:
www.lillehammer.com

Lillehammer  
kommune

Gausdal  
kommune

Øyer  
kommune

Ringebu  
kommune

Sør-Fron  
kommune

Nord-Fron  
kommune

Ringsaker  
kommune

Lillehammer Turistkontor
Jernbanetorget 2, 2609 Lillehammer
Tel: 61 28 98 00 | info@lillehammer.com

Turistinformasjon Ringebu  
Ringebu Skysstasjon, 2630 Ringebu 
Tel: 61 28 47 00 | skysstasjon@ringebu.kommune.no

Turistinformasjon Vinstra  
Servicetorget, Kommunehuset i Nord-Fron, Nedregate 50,  
2640 Vinstra | Tel: 61 21 61 00 | post@nord-fron.kommune.no

«Sjusjøen - Norges beste og mest snøsikre hytteområde». 

VG, 2017



3GUDBRANDSDALEN OG LILLEH A MMER VINTER 2017/18

Den kalde 
fine tida

Fo
to

: J
ør

ge
n 

Sk
au

g

Velkommen til vår region > 	 04 

Anbefalte aktiviteter > 	 06

Gå ikke glipp av... > 	 07

Arrangement i Gudbrandsdalen  
og Lillehammer > 	 11

Alpin og langrenn > 	 16

Aktiviteter > 	 24

Kulturopplevelser > 	 32

Opplev ekte julemagi > 	 38

Shopping og velvære > 	 42

Mat og uteliv > 	 44

Overnatting > 	 50

Arrangementsselskap >	 58

Tilleggstjenester > 	 59

Gled deg til i sommer... >	 60

Bykart Lillehammer > 	 62

Oversiktskart  
destinasjoner og attraksjoner > 	 66

Innhold

Forsidefoto: Vegard Breie
Design og layout: 
Charlotte Grønvold Menkerud, www.lole.no

Endring i åpningstider og priser kan forekomme. 
Forbehold om trykkfeil. 

Velkommen til Norges største vinter- 
eldorado. Her kan du boltre deg i våre 
alpinanlegg, ta en tur i noen av verdens 
beste langrennsløyper, eller prøve en  
rekke andre vinteropplevelser som hunde- 
spann, vinterpark med snøhotell og 
iskatedral, bob, kjelkekjøring, kanefart, 
trugeturer, stå på skøyter, eller rett og 
slett bare gå en tur i blåtimen. Ønsker  
du å trekke inn, er Lillehammer og 

byene i dalen kjent for shopping og gode 
matopplevelser, museer og gallerier.  
Det er også en reise verdt å få med seg 
alle vintersportsarrangementene, enten 
som deltager eller publikummer. Utforsk 
mulighetene her i brosjyren eller på
www.lillehammer.com.

God fornøyelse!
Reiselivssjef Ove Gjesdal

Reis Grønt symboliserer at produktet har en offisiell miljø-
sertifisering, og navigerer deg til grønnere produkter.  
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Norges største 	
  vintereldorado

Velkommen til

Opplev Lillehammer og Gudbrandsdalen 
- en destinasjon med flott natur, unike  
attraksjoner og opplevelser.

For mer informasjon om de ulike destinasjonene, se www.lillehammer.com

Sjusjøen og Nordseter er de nærmeste fjellområdene til Lillehammer by. Begge ligger  
under 20 km fra sentrum, og byr på langrennsløyper i verdensklasse hvorav flere også  
er preparert for skøyting. I mars passerer tusenvis av deltakere Sjusjøen på vei fra Rena 
til Lillehammer i det 54 km lange Birkebeinerrennet. Sjusjøen tilbyr også et godt alpinpro-
dukt på Sjusjøen Skisenter som i tillegg har langrenns- og skiskytingsarena. 

Sjusjøen og Nordseter 64

Hafjell, Hunderfossen, Øyer

Her er mange opplevelsesaktiviteter samlet på et lite område: Hafjell Alpinsenter er det 
komplette skianlegget som tilbyr noe for enhver alder og for alle nivå av skiferdigheter. 
Langrennsløypene i Hafjell og Øyerfjellet er en del av Norges største og beste løypenett. 
Hunderfossen Vinterpark gir en eventyrlig opplevelse i snø og is. Lillehammer Olympis-
ke Bob- og Akebane lar deg oppleve adrenalinfylte olympiske aktiviteter. 

1

Den berømte gågata i Lillehammer gir deg en koselig småbyfølelse du ikke finner  
andre steder. Storgata, med sin lave trehusbebyggelse, danner rammen om et mo-
derne og trivelig handelsmiljø, og er en opplevelse i seg selv. Lillehammer er kjent for 
vinter-OL i 94 og Ungdoms-OL i 2016 og du kan besøke flere Olympiske arenaer i byen. 

Lillehammer
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I Kvitfjell finner du Norges mest spektakulære alpinbakker, anlagt til OL i 1994. På øst-
siden av Gudbrandsdalen finner du Ringebufjellet, Venabygdsfjellet og Rondane som 
er turmål av de sjeldne med flotte høyfjellsområder og merkede skiløyper. Landsbyen 
Ringebu blir ofte kalt Norges minste by. Her finner du et tradisjonsrikt handelssen-
trum, som ble grunnlagt i 1899, med et stort utvalg av spesialforretninger i et trivelig 
sentrum.

Midtre del av Gudbrandsdalen byr på autentiske kulturopplevelser og kulturlandskap,
i tillegg til fantastiske skiturområder i høyfjellet. Vinstra er kjent som byen i Peer Gynts 
rike og er sentrum i regionen. På Gålå kan du gå på ski i den snille høyfjellsnaturen og 
Gålå Alpin tilbyr et skianlegg som passer godt for hele familien. På østsiden av dalen 
ligger Kvamsfjellet og herfra kan du gå på ski rett inn i Rondane Nasjonalpark. I februar 
arrangeres Furusjøen Rundt-rennet som med rette kaller seg eventyret i Rondane. 

Ca 45 minutters kjøring fra Lillehammer sentrum ligger destinasjonen Skeikampen, 
med sine ideelle forhold for langrenn og alpint. Skeikampen ligger i fjellområdet som 
ofte kalles Peer Gynts rike, hvor du også finner Kvitfjell, Gålå og Espedalen. Espe- 
dalen i Vestre Gausdal er et fantastisk utgangspunkt for alle typer turer til alle års-
tider. Her kan du også oppleve Nord-Europas største jettegryter i Helvete Naturpark. 

Skeikampen, Espedalen (Gausdal) og Skåbu 3 7 8

Kvitfjell, Venabygdsfjellet, Ringebu 112 9

Vinstra, Gålå, Kvamsfjellet og Rondane Nasjonalpark
512 10 14

Rondane Nasjonalpark ligger i høyfjellområdene mellom Gudbrandsdalen og Atn- 
dalen, og rager mektig over vide, lavdekte fjellvidder. Langsua Nasjonalpark er et 
vidstrakt familievennlig lavfjellslandskap nordvest for Lillehammer, og byr på lett til-
gjengelig friluftsområde hele året. 

14 15Rondane og Langsua Nasjonalparker

*Tallene refererer til hvor du finner destinasjonene. Se oversiktskartet over Lillehammer og Gudbrandsdalen side 66.

Fo
to

: E
sb

en
 H

aa
ke

ns
ta

d

Fo
to

: G
is

le
 Jo

hn
se

n

Fo
to

: E
sb

en
 H

aa
ke

ns
ta

d

Fo
to

: E
sb

en
 H

aa
ke

ns
ta

d

5GUDBRANDSDALEN OG LILLEH A MMER VINTER 2017/18



6 GUDBRANDSDALEN OG LILLEH A MMER VINTER 2017/18

Fo
to

: E
sb

en
 H

aa
ke

ns
ta

d
Fo

to
: S

ju
sj

øe
n

Fo
to

: E
sb

en
 H

aa
ke

ns
ta

d
Fo

to
: E

sb
en

 H
aa

ke
ns

ta
d

Sj
us

jø
en

 H
us

ky
 T

ou
rs

Alpint 
Her finner du et suverent utvalg av bakker for alle nivåer  
og flotte barnetilbud. Det er egne tilrettelagte barneområder, 
enkle heiser (flere av barneområdene er gratis), artige ferdig-
hetsløyper og skiparker. Hafjell og Kvitfjell er de største anleg-
gene med Sjusjøen Skisenter og Gålå som flotte alternativer.  
I tillegg kan vi også by på mindre anlegg med flott beliggenhet  
i fjellheimen. Alle har aktiviteter for store og små. 
side 18-19

Langrenn
Besøk Norges flotteste og mest snøsikre langrennsområder som 
har kilometer på kilometer med landets absolutt beste langrenns- 
løyper. Her finnes det terreng for alle ferdighetsnivåer, og skidesti-
nasjonene leier ut langrennsski og utstyr for deg som trenger det.  
side 22-23

Hunderfossen Vinterpark 
Om vinteren forvandles Hunderfossen Familiepark om til en 
eventyrlig vinterpark i is og snø. Ved det vakre Eventyrslottet  
ligger den majestetiske Iskatedralen og snøhotellet med flott 
utsmykning i is og snø. Det er mange aktiviteter for liten og 
stor: snørafting, snøscooter, eventyrslottet og musikk, sang  
og dans som setter en i en eventyrlig stemning. 
side 26

Lillehammer Olympiske 
Bob- og Akebane
Kjenn adrenalinet i blodet med en olympisk aktivitet i Lilleham-
mer Olympiske Bob- og Akebane. Her kan de eldste barna (fra 10 
år) få utfolde seg i en Bobraft som kan komme opp i en hastighet 
på 100 km/t. 
side 27

Hundekjøring
Hundekjøring er en helt fantastisk måte å oppleve naturen på i 
samspill med dyr. Prøv hundekjøring med ivrige Alaska Huskier 
og Alaskan Malamutes i vakkert fjellandskap. Perfekt for både 
store og små. 
side 26

AnbefalteAktiviteter
for barnefamilier
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Tyrili klatring
Klatring gir mestringsfølelse og er en utrolig artig aktivitet for 
familien å gjøre sammen. I Lillehammer finner du Norges råeste 
innendørs klatresenter hvor barna kan utfolde seg i eget rom,  
i tillegg til mulighet for å booke en time med instruktør. 
side 27 

Perfect Escape 
Bli med på et samarbeidsspill hvor du og dine venner «stenges»  
inne i et spesialbygget rom. Klokken starter, og dere har 60  
minutter på å løse oppdraget for å komme dere ut. 
side 27

Lekeland Hafjell
Dette er et av Norges største innendørs lekeland hvor barna kan 
boltre seg i sklier, hinderløyper, ballbinger og spøkelsesrom. De 
kan hoppe, klatre, krype, balansere, skli, utforske og oppdage... 
Det finnes egne avdelinger tilpasset barn i alderen 0-3 år og 2-4 
år. 
side 27

Kjelkekjøring 
En veldig populær aktivitet der man kan koble kjelken direkte på 
heisen, for deretter å suse nedover bakken. På Gålå kan du ake 
med utsikt utover Peer Gynts rike, og på Kanthaugen kan du ake 
med utsikt over Lillehammer by. 
side 26

Jorekstad fritidsbad
Her kan du hoppe, plaske og boltre deg i flere basseng tilpasset 
alle aldersgrupper, suse nedover den 43 meter lange vannsklien  
og utfordre deg i klatrevegg. Her kan barna og hele familien kose 
seg med vannsprut og moro. 
side 26

Museumsopplevelser for barn
Lær kulturhistorie sammen med hele familien, og ha det gøy 
samtidig! I vår region finner du noen av de mest spennende  
museene for barn i Norge. Lillehammer Kunstmuseum,  
Maihaugen, Norsk Vegmuseum og Norges Olympiske Museum 
har alle opplevelser for liten og stor. 
side 34
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Årets World Cup på Lillehammer blir en in-
tens affære for skifolket. De tøffe og intime 
løypene på Lillehammer blir utfordrende, 
og i en OL-sesong må løperne være med 
fra start. Vi har feiret mange store dager på 
Birkebeineren skistadion, slik blir det også 
denne gangen. I hoppbakken skal kombi-
nertgutta skaffe seg et best mulig utgangs-
punkt, mens hoppjentene for aller første 
gang skal prøve seg i den store bakken. 

World Cup 
Lillehammer  

30. nov
- 2. des

Birkebei-
nerspelet 

16.-18. 
feb Opplev spelet i storslått natur i Mesnalia  

med ville hester og birkebeinere som 
forteller om flukten som endret norges- 
historien for alltid. Informasjon og bil- 
letter på www.birkebeinerspelet.no

Eventyret i Rondane arrangeres 
for 38. gang denne lørdagen. Ren-
net har fått mye skryt de siste 
årene, og er knallfin oppkjøring til 
Birken. Omgivelsene rennet arran- 
geres i er spektakulære, rett og 
slett vakre. Rennet er på 45 kilo- 
meter, men det finnes også kor-
tere distanser.

GÅ IKKE GLIPP AV...

Furusjøen 
Rundt 
17. feb
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Birken Skifestival er en hyllest 
til skisporten for alle som er 
glad i langrenn uansett alder og 
form. Her vil du garantert finne  
et renn som passer for deg.  Birken 
er et naturlig treningsmål gjen-
nom hele sesongen.

Velkommen til jentenes eget skirenn på 
Lillehammer! Du kan velge mellom tre dis-
tanser i klassisk stil med start og mål på 
Birkebeineren Skistadion.

X Games ble første gang arrangert 
i Hafjell i fjor vinter. I år kommer 
sirkuset tilbake, med masse spek-
takulære ski- og snøbrettkjørere 
pakket inn i et show som appelle-
rer til hele familien. Vi satser igjen 
på mye heder og medalje til de 
norske utøverne.

X Games 
Hafjell 

1.-3.
mars

Birken 
Skifestival 

10.-17.  
mars

Ingalåmi  
10. 

mars 

World Cup 
Alpint Kvitfjell 

8.-11. mars

I år fyller World Cup i Kvitfjell 25 
år. Og igjen skal verdens beste 
fartsalpinister rase ned fjellet som 
har fått status som en av de alpine  
klassikerne i verden. Arrangøre-
ne i Kvitfjell gleder seg til å ønske 
et komplett norsk landslag vel-
kommen til å kjempe om viktige  
World Cup poeng på hjemmebane.
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2000 gjester så urpremieren på BIRKEBEINERSPELET 
i fjor, en uforglemmelig opplevelse under det gnistrende 
stjernelyset ved Sjusjøen! Få med deg opplevelsen i år: 

16.–17.–18. FEBRUAR 2018
Kjøp billetter på www.birkebeinerspelet.no
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Kunstneren BJÖRG THORHALLS-
DOTTIR berører tilhørerne med 
sin egen livshistorie og deler 
sterkt om temaer som mot og 
sårbarhet, sorg og hverdags-
lykke, mot til å følge drømmene 
sine og ikke minst den viktige 
egenkjærligheten.

Lørdag 24. februar kommer 
Björg til Sjusjøen Fjellkirke 
kl 17:00 Bestill dine billetter 
på www.visitsjusjoen.no

Mer info om våre arrangement og overnatting: www.visitsjusjoen.no

I vinter skjer det mye 
hos oss på Sjusjøen
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Hva skjer?
I Lillehammer og Gudbrandsdalen er det vanskelig å kjede 
seg. Kultur-, idretts-, og familiearrangement, både store og 
små, fyller kalenderen hele vinteren. 
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3.-4	 Stihl Timbersport 2017
	 HÅKONS HALL, LILLEHAMMER

3.	 Konsert med Shit City
	 CAFÈ STIFT, LILLEHAMMER

3. 	 100 % NÅ – Lillehammer Kulturskoles 	
	 40 års jubileumsforestilling
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

4.	 Amund Maarud og Ove Røsbak  
	 på Eftasbluesen
	 LILLEHAMMER BRYGGERI

4.	 De glade damene på tur  
	 – en grisefestlig forestilling
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

4.-5.	 Planlagt åpningshelg  
	 Kvifjell Alpinsenter, KVITFJELL

8.	 Ingrid Bjørnov – Steinway to heaven
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

9.	 Konsert med VAMP
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

10.	 Konsert med El Cuero
	 CAFÈ STIFT, LILLEHAMMER

10.-11	 So long Leonard
	 KULTURHUSET BANKEN
	 LILLEHAMMER

11.	 Høstmarked på Ringebu Prestegard
	 RINGEBU

11.	 Kulturkveld med utdeling av Ringebu 	
	 kommunes kulturpris og kulturstipend 	
	 på Tromsvang, RINGEBU

11.-12.	 Planlagt åpningshelg, Hafjell  
	 Alpinsenter, HAFJELL, ØYER

11.-12	 Planlagt åpningshelg 
	 Sjusjøen Skisenter, SJUSJØEN

11.-12	 Planlagt åpningshelg 
	 Gålå Alpinanlegg, GÅLÅ

11.-12	 Europacup i bob og skeleton
	 LILLEHAMMER OLYMPISKE BOB-  
	 OG AKEBANE, HUNDERFOSSEN

14.	 The Johnny Cash road show
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

16-17	 Korps – en slags kjærlighetserklæring
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

17.-19.	 Sesongstart skiskyting, SJUSJØEN

18.	 Hockey Classic: Lillehammer-Storhamar
	 HÅKONS HALL, LILLEHAMMER

18.	 Opera: The exterminating angel  
	 av Thomas Adès
	 LILLEHAMMER KINO, LILLEHAMMER

18.	 Utstillingsåpning av 
	 «Fri Luft. Kitty Kielland»
	 LILLEHAMMER KUNSTMUSEUM

01.	 Hellbillies
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

01.	 Julegateåpning, RINGEBU

01.	 Tenning av Maihaugens juletre
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

01.-02.	 FIS Nordic World Cup
	 LILLEHAMMER

01.-02.	 Charterjul i Parken
	 SØNDRE PARK, LILLEHAMMER

01.-02	 Det lyser i stille grender – vandreteater
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

02.-03	 Julemarked
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

03.	 Julemarked
	 RUDI GARD, SØR-FRON

03.-04	 Europacuprenn Hafjell, damer
	 HAFJELL, ØYER

05.	 Julenatt, LILLEHAMMER KIRKE

07.	 Desemberstemninger
	 LILLEHAMMER KIRKE

07.-09.	 Charterjul i Parken
	 SØNDRE PARK, LILLEHAMMER

19.	 Ungdommens musikkmesterskap
	 KULTURHUSET BANKEN,  
	 LILLEHAMMER

22.	 Folk og røvere i Kardemommeby  
	 – Riksteateret
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

22.-26.	 IBU-Cup skiskyting
	 SJUSJØEN

24.-25.	 Charterjul i Parken
	 SØNDRE PARK, LILLEHAMMER

24.	 Paul Richards – One man and a box
	 CAFÈ STIFT, LILLEHAMMER

24.	 Lisa Lystam Family Band,  
	 LILLEHAMMER BRYGGERI

24.-26	 Gålåsprinten, GÅLÅ

25.	 Utsiktsbakken Brassband
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

27.	 Christmas with Nordic Tenors
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

29.	 Julegaven, LILLEHAMMER KIRKE

30.	 Hva for en klovn er jeg
	 KULTURHUSET BANKEN, LILLEHAMMER

30.	 FIS Nordic World Cup, LILLEHAMMER

30.	 Julegateåpning, LILLEHAMMER

November

Desember

12 GUDBRANDSDALEN OG LILLEH A MMER VINTER 2017/18
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07.-09	 Europacuprenn Kvitfjell, damer
	 KVITFJELL

09.	 Julemarked i sentrum, 
	 LILLEHAMMER

09.	 Julekonsert med Kringsjå Skolemusikk
	 KULTURHUSET BANKEN, 
	 LLILLEHAMMER

09.	 Julekonsert med Kurt Nielsen
	 HÅKONS HALL, LILLEHAMMER

09.-10	 Jul på Aulestad
	 AULESTAD 
	 BJØRNSTJERNE BJØRNSONS HJEM

10.	 Førjulskveld på Norsk vegmuseum
	 HUNDERFOSSEN

10.	 Førjulssøndag med åpne julepyntede 	
	 hus og historiske butikker
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

10.  	 Familiedag med førjulsaktiviteter
	 Barnas Gård Hunderfossen

11.	 Blåtoner – en julekonsert	
	 LILLEHAMMER KIRKE

14.	 Julestemning på et Blunck,  
	 Bettan & Endresen
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

14.-15.	 Charterjul i Parken
	 SØNDRE PARK, LILLEHAMMER

15.	 Stille natt – Hellige natt
	 LILLEHAMMER KIRKE

17.	 Førjulssøndag med åpne julepyntede 	
	 hus og historiske butikker
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

19.	 Årets julekonsert – Deilig er jorden  
	 med Anita Skorgan og Rein Alexander	
	 LILLEHAMMER KIRKE

20.-21	 Putti Plutti Pott
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

21.	 Julekonsert med  
	 FRi Gospel og musikere
	 RINGEBU STAVKYRKJE

26.	 Romjulsbluesen 2. juledag 
	 Erik Harstad & So What
	 LILLEHAMMER BRYGGERI

27.	 Romjulsbluesen 3. juledag – Sidetrack
	 LILLEHAMMER BRYGGERI

27.-29	 Det lyser i stille grender – vandreteater
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

27.-29	 Silent night – vandreteater på engelsk
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

28.	 Norges Cup aking, bob og skeleton
	 LILLEHAMMER OLYMPISKE BOB-  
	 OG AKEBANE, HUNDERFOSSEN

28.	 Romjulsdrøm – gå julebukk i husene  
	 i Boligfeltet i Friluftsmuseet
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

30.	 Fjøsbesøk – kom og hils på dyra
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

30.	 Romjulsrennet, SJUSJØEN

06.	 Trond Granlund Band
	 LILLEHAMMER BRYGGERI

06.	 Skeikampenrennet, SKEIKAMPEN

07.	 Folleburennet, SKEIKAMPEN

13.	 Eftasblues med Larsen’s Last Chance
	 LILLEHAMMER BRYGGERI

17.-21	 Fartsuka i Hafjell, HAFJELL, ØYER

19.-21	 Lillehammer Cup fotball

20.-21	 World Cup aking
	 LILLEHAMMER OLYMPISKE BOB-  
	 OG AKEBANE, HUNDERFOSSEN

27.	 Opera: Tosca av Giacomo Puccini
	 LILLEHAMMER KINO

30.	 Trollmannen fra Oz – Riksteateret
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

Januar

09.-10	 Hunderfossen Vinterpark
	 HUNDERFOSSEN

10.	 Ørjan Burøe – Fordommer
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

10.	 Opera: «Elskovdrikken»  
	 av Gaetano Donizetti, LILLEHAMMER KINO

10.	 Eftasblues med Jan Arild Sørnes Band.
	 LILLEHAMMER BRYGGERI

11.	 Norges Cup aking, bob og skeleton
	 LILLEHAMMER OLYMPISKE BOB-  
	 OG AKEBANE, HUNDERFOSSEN

16.-17	 Hunderfossen Vinterpark
	 HUNDERFOSSEN

16.-18 	 Birkebeinerspelet 2018, SJUSJØEN

17.	 Furusjøen Rundt – turrenn, KVAM

17.	 The show must go on X
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

18.	 Kjølen Hemmatt fra Skeikampen  
	 til Follebu, SKEIKAMPEN

20.-23	 Vinterferieaktiviteter på Maihaugen
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

20.-24	 Hunderfossen Vinterpark
	 HUNDERFOSSEN

23.	 Thank you for the music: Vi elsker ABBA
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

23.-28	 Vinterfest i Ringebu, RINGEBU

Februar
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01.	 Påskeaktiviteter på Maihaugen
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

01.	 VM-drill
	 HÅKONS HALL, LILLEHAMMER

01.-02	 Påskeferieaktiviteter  
	 på Norsk Vegmuseum
	 HUNDERFOSSEN

04.-07	 NM skiskyting
	 BIRKEBEINEREN SKISTADION,  
	 LILLEHAMMER

08.	 Prisen – Riksteateret
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

14.	 Opera: Luisa Miller av Guiseppe Verdi
	 LILLEHAMMER KINO

14.	 Lillehammer Troll Ski Marathon
	 RONDANE-LILLEHAMMER

20.-21	 Sesongavslutning på Venabygdsfjellet 
	 Aktiviteter. Musikk, mat
	 VENABU FJELLHOTELL
	 SPIDSBERGSETER RESORT RONDANE, 	
	 LUNDES TURISTHANDEL

27.-29	 Baldus Cup 2018
	 LILLEHAMMER

28.	 Dagfinn Lyngbø – Supersmud
	 MAIHAUGSALEN, LILLEHAMMER

28.	 Opera: Cendrillon av Jules Massenet
	 LILLEHAMMER KINO

01.-02	 Vinterferieaktiviteter på Maihaugen
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

01.-03	 Hunderfossen Vinterpark
	 HUNDERFOSSEN

01.-03	 X Games Hafjell
	 HAFJELL, ØYER

01.-04.	 Vinterferieaktiviteter  
	 på Norsk Vegmuseum
	 HUNDERFOSSEN

01.-18	 Vinterfest i Ringebu, RINGEBU

02.-04	 NM aking, bob og skeleton
	 LILLEHAMMER OLYMPISKE  
	 BOB- OG AKEBANE, HUNDERFOSSEN

03.-06	 Europacuprenn utfor, herrer
	 KVITFJELL

04.	 Vinterferieaktiviteter på Maihaugen
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

08.-11	 World Cup Kvitfjell,  
	 utfor og Super-G, KVITFJELL

10.	 Opera: Semiramide av Gioachino Rossini
	 LILLEHAMMER KINO

10.-11	 VM parabob
	 LILLEHAMMER OLYMPISKE BOB-  
	 OG AKEBANE, HUNDERFOSSEN

10.	 Inga Låmi, LILLEHAMMER

11.	 HalvBirken ski Sjusjøen
	 LILLEHAMMER

11.	 BarneBirken ski, LILLEHAMMER

11.	 UngdomsBirken ski, LILLEHAMMER

12.-13	 Raw Air, LYSGÅRDSBAKKENE, 
	 LILLEHAMMER

16.	 The Irish Vikings vi feirer St. Patrick`s 	
	 Day, LILLEHAMMER BRYGGERI

16.	 StafettBirken ski, LILLEHAMMER

April

Mars

16.	 FredagsBirken ski
	 RENA-LILLEHAMMER

17.	 Birkebeinerrennet
	 RENA-LILLEHAMMER

19.-25	 NM alpint, HAFJELL, ØYER

21.-24	 Amandusfestivalen 2018
	 LILLEHAMMER

24.	 Finale Young Attacking Vikings alpint
	 SKEIKAMPEN

24.-31	 Påskeferieaktiviteter på Norsk  
	 Vegmuseum, HUNDERFOSSEN

24.-31 	 Påskeaktiviteter på Maihaugen
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

28.-31.	 VM-drill, HÅKONS HALL, LILLEHAMMER

30.	 Påskelangrennscross, SKEIKAMPEN

30.-31	 P4 Vinterlyd, HAFJELL, ØYER

31.	 Opera: Cosi van Tutte av Wolfgang 	
	 Amadeus Mozart
	 LILLEHAMMER KINO

24.	 Søre Ål-runden, turrenn langrenn
	 LILLEHAMMER

24.	 Opera: La Bohème av Giacomo Puccini
	 LILLEHAMMER KINO

25.	 Hafjell Ski Marathon. ØYER

25.	 Vinterferieaktiviteter på
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

24.-28	 Vinterferieaktiviteter på  
	 Norsk Vegmuseum, HUNDERFOSSEN

27.-28	 Vinterferieaktiviteter på Maihaugen
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

28.	 Hunderfossen Vinterpark
	 HUNDERFOSSEN
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01.11-31.12	 Håkon Brusveen 
	 Olympisk mester og radiolengende
	 NORGES OLYMPISKE MUSEUM, 	
	 LILLEHAMMER

01.11-31.12	 Hovedverk fra fast samling
	 LILLEHAMMER KUNSTMUSEUM

01.11-31.12	 «Idrettsglede for alle…så lenge du 	
	 har råd?»
	 NORGES OLYMPISKE MUSEUM, 	
	 LILLEHAMMER

01.11-31.12	 TIDA OG VEGEN  
	 – interaktiv utstilling om  
	 hele veghistorien
	 NORSK VEGMUSEUM, 
	 HUNDERFOSSEN

01.11-31.12	 DRIFT Jubileumsutstilling med 	
	 skjulte skatter og hemmelige rom
	 NORSK VEGMUSEUM 
	 HUNDERFOSSEN

01.11-31.12	 Langsomt ble landet vårt eget
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

01.11-31.12	 Folkekunst i Gudbrandsdalen
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

01.11-31.12	 Anders Sandvigs tannlegekontor
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

04.11-26.11	 Separatutstilling  
	 Ole Kristian Reinsbu
	 GALLERI ZINK, LILLEHAMMER

18.11-29.04	 FRI LUFT. Kitty Kielland
	 LILLEHAMMER KUNSTMUSEUM

30.11-07.01	 Juleutstilling 2017
	 GALLERI ZINK, LILLEHAMMER

15.12-22.04	 PeyongChang 2018
	 NORGES OLYMPISKE MUSEUM, 	
	 LILLEHAMMER

26.12-01.01	 Kunstutstilling med  
	 Toril Sæterbakken og Inga Rusten
	 PELLESTOVA HOTELL, ØYER

13.01-04.02	 Separatutstilling  
	 Jannecke Lønne Christiansen
	 GALLERI ZINK, LILLEHAMMER

10.02-25.02	 Anne Siv Falkenberg Pedersen  
	 og Jens Hamran
	 GALLERI ZINK, LILLEHAMMER

03.03-18.03	 Separatutstilling Jan Egge
	 GALLERI ZINK, LILLEHAMMER

18.03-04.11	 Døden
	 MAIHAUGEN, LILLEHAMMER

24.03-22.04	 Påskeutstilling  
	 Finn Lande Andersen 	  
	 – maleri og tegning
	 GALLERI ZINK, LILLEHAMMER

UTSTILLINGER

BIRKEBEINERRRENNET 17. MARS
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Alpint og langrenn
Sjekk ut Norges flotteste vintereldorado, og bli med på 
eventyr! Store, flotte alpinanlegg og Norges beste lang- 
rennsområder. 

16 GUDBRANDSDALEN OG LILLEH A MMER VINTER 2017/18
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2 Kvitfjell
Kvitfjell har utfordringer for alle, både for familiens yngste og for de som 
ønsker å prøve seg i bakker verdig olympiske mestre. Stor variasjon og høy 
kvalitet i fantastiske omgivelser. Kvitfjell har 14 heiser og 35 km løyper.  
Kvitfjell er kjent for å være et snøsikkert skisted med god snøproduksjon  
i ca 95% av anlegget. Kvitfjellparken byr på utfordringer til garvede park-
kjørere, og KIDS-parken er perfekt for barn og nybegynnere. 
Vi har også to hyggelige familieområder.

Åpningstider og priser: www.kvitfjell.no                       
Adresse: 2634 Fåvang
Tel. 61 24 90 00
 www.kvitfjell.no
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1 Hafjell
Hafjell Alpinsenter tilbyr trygge og lekne omgivelser for barn i alle aldre med 
ski på beina. I Hafjell finner du et stort utvalg av løyper uansett ferdighetsnivå, 
alder og type utstyr. Hele skianlegget ligger solvendt, og har fantastiske snø-
forhold. I tillegg til noen av landets beste og mest varierte alpinløyper og råeste 
parktilbud, er Mosetertoppen et familieeldorado tilrettelagt for barnas beste.

Åpningstider og priser:  se www.hafjell.no                            
Adresse: Hundervegen 122-124, 2636 Øyer                                        
Tel. 61 24 90 00
 www.hafjell.no Fo
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4 Sjusjøen
Sjusjøen – for hele familien
Skisenteret har totalt 4 heiser og 8 løyper. Fra toppen av skianlegget (960 moh) 
kan du velge mellom et varierende løypetilbud som passer alle ferdighets- 
nivåer. Vi tilbyr også en spennende terrengpark med utfordringer for alle. Vårt 
barneområde er gratis og har fokus på læring og lek for de minste. Sjusjøen er 
en snøsikker destinasjon med mål om å gi gode vinteropplevelser.

Åpningstider og priser: www.sjusjoen-skisenter.no               
Adresse: Rømåsen 1190, 2612 Sjusjøen 
Tel.  452 89 268/ 952 99 066
www.sjusjoen-skisenter.no
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*Tallene refererer til hvor du finner destinasjonene. Se oversiktskartet over Lillehammer og Gudbrandsdalen side 66.
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7 Dalseter
Dalseter har en liten alpinbakke med 750 m nedfart og en skiheis rett utenfor 
hotellet for de som ønsker å prøve sine alpine ferdigheter. Bakken er en typisk 
familiebakke som egner seg godt for de som ikke har kjørt så mye på ski eller 
snowboard.

Åpningstider og priser:  se www.dalseter.no
Adresse: Dalseter Høyfjellshotell, 2658 Espedalen
Tel: 61 29 99 10
www.dalseter.no

6 Nordseter Nevra Skiheis
Alpinbakken ligger rett utenfor Nevra Aparthotell. Barn 15 år eller yngre som 
bor på hotellet, kjører gratis. Nevra Skiheis er 500 meter lang og har en høyde-
forskjell på 80 meter. Den passer perfekt for barnefamilier som ønsker å både 
lære og øve seg på slalåm, telemark eller snowboard.

Åpningstider og priser: se www.nevra.no
Adresse: 2618 Lillehammer
Tel: 61 28 99 00
www.nevra.no

5 Gålå
Gålå er perfekt for familier og grupper med forskjellige skiønsker eller ulik 
ferdighetsgrad. Alle tiders barneklubber. Gålå alpinanlegg har 8 heiser og 14 
nedfarter på til sammen 20 km. For oss i Gålå alpin er familien i sentrum, med 
fellesskap, glede og gode opplevelser som noen av de viktigste verdiene.

Åpningstider og priser:  www.gala-alpin.no
Adresse: Børkdalsveien, 2646 Gålå
Tel: 48 10 02 40
www.gala-alpin.no

9 Spidsbergseter Skisenter
Spidsbergseter skisenter har 2 heiser og 3 nedfarter på til sammen 2,2 
km. Her finner du alpinmoro for hele familien! Skisenteret ligger solvendt i  
spektakulært høyfjellsmiljø og i gangavstand fra både hotell og hytter. For de 
minste finnes en båndheis nedenfor hotellet. 

Åpningstider og priser:  se www.spidsbergseter.no
Adresse: 2632 Venabygd   
Tel: 61 28 40 00 
www.spidsbergseter.no
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TRADISJON OG
LEVEMÅTE

VINTER PÅ
MAIHAUGEN

DET ER MYE SOM SKJER PÅ MAIHAUGEN I VINTER:
01. og 02. desember: Maihaugens Julemarked.
10. og 17. desember: Førjulssøndag med åpne  
julepyntede hus.
Romjul, vinterferie og påske: Eget program, se nettsider.
18. mars: Døden – ny utstilling åpner.
Hele vinteren: Titt inn gjennom døren til historiske hus.
Åpne utstillinger og kafé.

maihaugen.no
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01. og 02. desember: Maihaugens Julemarked.
10. og 17. desember: Førjulssøndag med åpne  
julepyntede hus.
Romjul, vinterferie og påske: Eget program, se nettsider.
18. mars: Døden – ny utstilling åpner.
Hele vinteren: Titt inn gjennom døren til historiske hus.
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SKISKOLE

SKIUTLEIE
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Sted Telefon Aktivitet

Hafjell Skiutleie 61 27 51 51

Skibua Hafjell Skiutleie AS 61 99 04 93

Skiutleie Kvitfjell 61 28 36 17

Sjusjøen Skisenter 45 28 92 68

Gålå Alpin 48 10 02 40

Nordseter Fjellpark 99 43 70 00

Spidsbergseter skisenter 61 28 40 00

Dalseter Høyfjellshotell 61 29 99 10

Venabu Fjellhotell 61 29 32 00

Hotel Rondablikk 61 29 49 40

Sted Telefon Aktivitet

Hafjell Skiskole 61 27 47 77

Skiskole Kvitfjell 61 28 36 17

Sjusjøen Skiskole 45 28 92 68

Ski Sjusjøen 62 34 32 69

Gålå Alpin  48 10 02 40

Spidsbergseter skisenter 61 28 40 00

Nordseter Fjellpark 99 43 70 00

Aktiv i Natur 99 43 70 00

Lillehammer Fjellstue og Hytter 61 26 41 00

Dalseter Høyfjellshotell/ Ruten Fjellstue 61 29 99 10/ 61 29 73 20

Venabu Fjellhotell 61 29 32 00

Hotel Rondablikk 61 29 49 40
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LANGRENNSTURER

GUIDEDE SKITURER

Lett
Middels
Dyktig 
Ekspert

For mer informasjon
se lillehammer.com/langrenn

Langrennskart tilgjengelig på destinasjonene eller Visit Lillehammers turistkontor. 
Mer info om oppkjørte løyper på www.skisporet.no

 
Sted

 
Navn på langrennsrute

Antall km 
løyper

Vanskelig- 
hetsgrad

 
Skiutleie

Hafjell/Øyerfjellet Hornsjø via Reina 20 JA

Hafjell Runden 7

Skeikampen Panoramaløypa 10 JA

Skeikampen rundt 13

Gålå Gålåvatnet rundt 15,6 JA

Blåbærfjell-Triltåsen 8,5

Kvitfjell Gompen 20 JA

Kvitfjelløypen 7

Lillehammer Finnsverunden 12 NEI

IngaLåmi 19

Sjusjøen Sjusjøen Rundt 7,2 JA

Birkebeinerløypa 15

Nordseter Reinsvatnet rundt 
via Pellestova

19,3 JA

Nevelvann Rundt 7,9

Espedalen Breidsjøen Rundt 12 JA

Sprenpiggen Rundt 16

Rondablikk Furusjøen Rundt 20 JA
Sukkertoppen 8

Venabygdsfjellet Veslefjellet rundt 12 JA
Trabelirunden 10

Skiturer i fantastiske fjellområder fra hotell til hotell med bagasjetransport, og 
med eller uten turleder! 
Discover Norway, Tel: 91 72 52 00 www.discover-norway.no                                            

Skiturer med leder tilbys på Venabygdsfjellet hver uke gjennom vinteren,  
i og utenfor det oppkjørte løypenettet.                                            
Venabu Fjellhotel, Tel: 61 29 32 00  www.venabu.no                                    
Spidsbergseter Resort Rondane, Tel: 61 28 40 00, 
www.spidsbergseter.no                                                                                                              

Guidede langrennsturer, trugeturer for grupper på forespørsel fra Nordseter, 
Sjusjøen og Hafjell. Vi garanterer deg/dere en flott turopplevelse. Dessuten ski-
skole, skiinstruksjon og skikurs. Aktiv i Natur,Tel: 99 43 70 00, 
sjekk onlinebooking på www.aktivinatur.com

2 dagers fjellskitur for 2-6 personer 
Strand Fjellstue, Tel: 61 28 57 20, www.strand-fjellstue.no
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Aktiviteter
Det er ingen grunn til å kjede seg. Lillehammer og 

Gudbrandsdalen er et eldorado for store og små. Her finner 

du et stort utvalg av opplevelser og attraksjoner enten du vil 

oppsøke adrenalin, la barna utfolde seg eller nyte naturen.

*Tallene på de neste sidene refererer til hvor du finner destinasjonene. Se oversiktskartet over Lillehammer og Gudbrandsdalen 
side 66.
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16 Hunderfossen Vinterpark
En helaftens familieopplevelse med troll, eventyr, snø og is. Teater og under-
holdning, hest og slede, iskatedral, snøhotell med isbar, snøsklier, minisnø-
scootere, ballrom i is, radiobiler og isskulpturer. Norges eneste profesjonelle 
iskunstner, Elisabeth Kristensen, forvandler is og snø til flotte kunstverk. Troll 
og eventyr i Ivo Caprinos Eventyrgrotte og Eventyrslottet. Skumle troll og  
magekil i Trollfallet. Stort fyrverkeri hver kveld.        

Åpningstider: 9-10/2, 16-17/2, 20-24/2, 28/2-3/3
Åpent kl. 18.00-20.30                        
Priser: Over 120 cm: fra kr. 236,- (web) / 249,- (luke)
90-120 cm: fra kr. 185,- (web) / 195,- (luke)
Under 90 cm: gratis
Adresse: Fossekrovegen 22, 2625 Lillehammer 
Tel: 61 27 55 30
www.hunderfossen.no

19 Jorekstad Fritidsbad
Velkommen til regionens største badeland med bassenger, badstuer og sklier 
både ute og inne. Vi har også klatrevegg, wibit-hinderløype og stupetårn i til-
legg til servering både ute og inne. Vi har også en liten hyttelandsby bestående 
av 12 koselige og rimelige leiligheter. Vi ligger cirka syv kilometer fra Lilleham-
mer sentrum og åtte kilometer fra Hunderfossen familiepark.   

Åpent: Man-fre 13.00-21.00, lør-søn 10.00-18.00. 
Morgensvømming: Tirs og fre 06.00-08.00                                       
Priser: Voksen kr 140,-
Ungdom/student kr 125,- 
Barn/honnør kr 120,-                        
Adresse: Jørstadmovegen 690, Fåberg.
Tel: 61057060
Nettside: www.jorekstad.no
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18 Kjelkekjøring
Opplev en morsom vinteraktivitet, kjelkekjøring. Kjelken kobles direkte på  
heisen, og du sitter på kjelken mens du blir dratt til topps før du suser nedover 
den preparerte traseen. Kjelken har bremser. Alle utstyres med hjelm og briller.            

Olympiaparken, Kanthaugen Freestyleanlegg                                                                     
Åpningstider og priser: se www.olympiaparken.no                                                                
Adresse: Birkebeinervegen, 2618 Lillehammer                                                     
Tel: 61 05  42 00                          
www.olympiaparken.no                                                                                                               
Gålå Event                                               
Åpningstider og priser: se www.visitgala.no                                           
Adresse: 2646 Gålå                                        
Tel: 46 64 79 27                                             
www.visitgala.no 
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17 Hundekjøring
Prøv hundekjøring med ivrige og glade Alaska Huskier på Sjusjøen/Kroksjøen, 
en fantastisk måte å oppleve fjellet på i samspill med dyr. Alle over 13 år får 
kjøre selv etter instruksjon og med guide i lederspann. To og to går sammen om 
et spann på 6-8 hunder og bytter posisjon halvveis så begge får styre. Turer 
på 6,15 og 30km. Etter tur koser vi oss med pinnebrødsteking og varm drikke i 
grillhytte. Vi holder til 30 minutter fra Lillehammer, 2.5 timer fra Oslo. Buss er 
mulig fra Lillehammer.

Sjusjøen Husky Tours Åpningstider: Ons, tors, lør og søn + andre dager på 
forespørsel, Pris: 6km: voksne kr 650,-, barn 7-12 350,-, Under 7 gratis. 15km: 
voksne kr 1150,- barn 800,-, 30km: voksne kr 2200,-, Adresse: Kuåsen 26, 2612 
Sjusjøen, Tel:  +47 94 84 62 70, www.sjusjoenhuskytours.no         
Andre tilbydere: Spidsbergseter Resort Rondane, Tel: 61 28 40 00, Hotel 
Rondablikk Tel: 61 29 49 40, Gålå Event, Tel: 99 12 42 39, GoRafting Tel: 61 
23 50 00.                Fo
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20 Lekeland Hafjell
Ett av Norges største innendørs lekeland, tilpasset barn fra 0 til ca 12 år.  
Barna kan boltre seg i sklier, hinderløyper og ballbinger. De kan oppdage  
og utforske spøkelsesrommet, og treffe blink i ballskyteområdet. Egne 
avdelinger tilpasset barn 0-3 år og 2-4 år. De voksne kan nyte en kopp  
kaffe, surfe på nett eller lese i kafè-området.                            

Åpningstider: 
Torsdag og Fredag: 13.00 – 18.00 
Lørdag og Søndag: 11.00 – 18.00. 
Egne åpningstider i skoleferier. 
Pris: se www.lekeland.no                                  
Adresse: Hundervegen 39, 2636 Øyer           
Tel. 61 28 55 00                              
www.lekeland.no
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21 Lillehammer Olympiske  
Bob- og Akebane

Er du klar for en adrenalinfylt opplevelse? Som den eneste bobbanen i Skandinavia, 
tilbyr Lillehammer Olympiske Bob- og Akebane aktiviteter for fartselskere i en ekte 
olympisk bane. Her kan du være med på en tur med bobraft, en morsom gummi- 
bob med plass til 5-6 passasjerer og en fart på opptil 100 km/t. Aldersgrensen er 10 år 
m/foresatt, 12 år u/foresatt. For de tøffeste tilbyr vi taxibob/firerbob, som er en ekte 
konkurransebob. Den suser ned banen i opptil 120 km/t og lar deg kjenne på trykket 
av 5g. Det er plass til 3 passasjerer i tillegg til en autorisert pilot. Aldersgrense 16 år. 
Hjelm og sikkerhetsinstruks vil bli gitt før turen.

Åpningstider og priser: www.olympiaparken.no/apningstider  
Adresse: Hunderfossvegen 680, 2625 Fåberg
Tel: 61 27 55 30
www.olympiaparken.no
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Perfect Escape
Perfect Escape er morsomme samarbeidsspill for 2-6 personer per rom.  
Spillene foregår i spesialbygde rom i Lillehammer sentrum, hvor dere har 60 
minutter på å løse spillets oppdrag og avsløre rommets gåtefulle hemmelig- 
heter. Det gjøres ved å utforske, finne ledetråder, nøkler og skjulte rom. Alt 
dere trenger for å løse rommets mysterier er enten i rommet eller forhåpent-
ligvis i hodene deres. Det er høyt tempo uten å bli sliten, du vil få en adrenalin- 
fylt time i kamp mot klokken. Har dere det som skal til for å løse oppdraget? 

Åpningstider: Ons-fre 15.00-21.00 Lør 10.30-21.00                        
Pris: Fra 250 kr 
Adresse: Fåbberggata 115, Lillehammer 2615 
Tel: (+47) 94 11 33 33 
http://perfectescape.no/lillehammer/ 

23

Tyrili Klatring
Velkommen til Norges råeste klatresenter! Vi tilbyr vertikale opplevelser for 
både store og små. Sentralt i Lillehammer finner du vårt topp moderne klatre-
senter. 15 m høye klatrevegger, barnevegger, og avanserte tauvegger med 
internasjonale mål. Våre instruktører hjelper gjerne til med sikring og vei- 
ledning. Klatresenteret har også egen butikk med alt av klatrerelatert utstyr og 
klær. Her kan du óg sette deg ned med en kopp kaffe.    

Info om åpningstider og priser: se våre nettsider                                                      
Adresse: Anders Johansens veg 10, 2615 Lillehammer                                                  
Tel: 47 47 40 03                   
 www.tyriliklatring.no

22
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24 Trugetur
En trugetur med guide kan anbefales når skiene trenger en pause. Turene går  
i og utenfor preparerte løyper, og du vil få en god følelse av å være i uberørt  
natur hvor du vil komme tett på dyrespor og naturopplevelser. Guidede turer er til- 
gjengelig.

For bestilling:  
Gålå Event, Tel: 99 12 42 39 
Venabu Fjellhotell, Tel. 61 29 32 00 
GoRafting (Heidal, Fefor, Murudalen), tel: 61 23 50 00 
Lillehammer Fjellstue og Hytter Tel: 61 26 41 00 
Dalseter Høyfjellshotell, Tel: 61 29 99 10 
Ruten Fjellstue, Tel: 61 29 73 20 
Spidsbergseter Resort Rondane, Tel: 61 28 40 00 
Pellestova Hotell, Tel: 61 27 45 00 
Aktiv i Natur, Tel: 99 43 70 00
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Karlsvogna Fjellbad
Et velværesenter av de sjeldne. Her finner du steambad, boblebad, flere bad-
stuer, motstrømsanlegg, klatrevegg, fossefall mm. Det er ikke alltid fint vær 
på fjellet, og selv friluftselskende nordmenn må av og til innse at været ikke 
innbyr til uteliv. Da skal vi sørge for at du trives inne! 

Åpningstider: 10.00-21.00 (08.00-21.00 for hotellets 
gjester) Karlsvogna følger hotellets åpningsdatoer.
Pris: Barn 0-3 år: gratis ved bruk av badebleie
Barn 4-14 år: 80,- Voksne: 140,-  
Adresse: Flaksjølivegen 82, 2632 Venabygd
Tel. 61284000 
www.spidsbergseter.no
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Fron Badeland
25 meters svømmebasseng med 6 baner, startpaller og vendebrett. 12,5 me-
ters terapibasseng med rullestolrampe, permanent 32 graders varme. Stupe-
basseng med 1 meters sviktbrett og 3 meters høyde. Barnebasseng med bar-
nesklie, strømningskanal og grotte. 48 meters vannsklie. Steambad og sauna. 
Isdusj for de barske. Boblebasseng.

Åpningstider: se www.fronbadeland.no 
Priser: se www.fronbadeland.no 
Adresse: Glasmestermoen 10, 2647 Sør-Fron
Tel. 61 29 69 90
www.fronbadeland.no
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25 Kanefart
Det finnes ikke noe mer eventyrlig enn en tur med hest og slede. Lyden  
av dombjeller når sterke dampende hester drar deg gjennom det vakre  
vinterlandskapet. Du kan oppleve Kanefart flere steder i Lillehammer  
og Gudbrandsdalen.

Bestilling:                                                         
Åsli Ridesenter Tel. 90 06 64 99            
Nordseter Fjellpark Tel. 99 43 70 00                                                   
Venabu Fjellhotell, Tel. 61 29 32 00            
Gålå Event Tel. 99 12 42 39                         
Hotel Rondablikk Tel. 61 29 49 40 
Spidsbergseter Resort Rondane Tel. 61 28 40 00                                                         
Hunderfossen Hotell & Resort Tel. 61 27 40 00 Fo
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Elvegata 18 • 2609 Lillehammer
For reservasjon ring: 61 24 74 30

booking@nikkers.no

En liten 
smak 

av Norge

heim.no      Storgata 84      2609 Lillehammer        

 MON – THURS: 15.00 — 24.00 FRI: 15.00 — 03.00

 SAT: 12.00 — 03.00 SUN: closed

LL



30 GUDBRANDSDALEN OG LILLEH A MMER VINTER 2017/18

NORGES
SPREKESTE
MUSEUM

Besøk et topp moderne og interaktivt 
museum som tar deg lekent med på en 
tidsreise fra antikken til de moderne  
olympiske leker.

Ny utstilling, «PeyongChang 2018» – 
åpner 15. desember.

ol.museum.no
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ÅPENT TORSDAG – SØNDAG

Vi har utvidet åpningstider  
i uke 8–9 og påsken!

TILPASSET 

BARN  
0–12 ÅR
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Velkommen til vår opplevelsesbutikk! 
Her finner du smørebu, museum, kafé, 
et stort utvalg skistaver, voks og preppeutstyr 
fra Swix og Toko. Tekstiler fra Swix, Ulvang og 
Lundhags. Telt og soveposer fra Helsport og 
vår Outlet.

ÅPNINGSTIDER
Mandag - onsdag 10.00 - 17.00
Torsdag - fredag 10.00 - 20.00
Lørdag 10.00 - 16.00

BELIGGENHET
Blåswixvegen 5, 2624 Lillehammer.
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Kulturopplevelser
Opplev og lær om norsk kultur og historie på din reise. I 
Lillehammer og Gudbrandsdalen får du unike møter med 
norsk kultur og levemåte, ekte historier og lokale mat- 
opplevelser i kombinasjon med vakker natur.

*Tallene på de neste sidene refererer til hvor du finner destinasjonene. Se oversiktskartet over Lillehammer og Gudbrandsdalen 
side 66.
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30 Norsk Vegmuseum
Bli med inn i hjertet av museet i den nye jubileumsutstillingen «DRIFT» og 
opplev skjulte skatter og hemmelige rom. Norsk vegmuseum er et av Norges 
største tekniske museer. Her får du spennende opplevelser for hele familien. 
Ta en reise gjennom veghistorien i utstillingen «Tida og vegen» eller test deg 
selv i trafikksikkerhetssenteret. Opplev maskiner, kjøretøy og aktiviteter i stort 
friluftsmuseum. For fullt program og arrangementskalender, se våre nettsider.

Åpningstider: 1. oktober – 30. april: kl. 10-15 (tirsdag-søndag)
Stengt: 23. -26, 31. desember og 1. januar.
Pris: Gratis inngang
Adresse: Hunderfossvegen 757, 2625 Fåberg
Tel: 61 28 52 50
www.vegmuseum.no

29 Norges Olympiske Museum
Norges Olympiske Museum er et topp moderne og interaktivt museum. Museet  
tar deg lekent med på en tidsreise fra antikken til de moderne olympiske leker. 
Her kan du drømme tilbake til folkefesten under Norges to vinter-OL i 1952 og 
1994. Se medaljer og andre originale gjenstander fra OL-historien og la deg  
imponere over bragdene. Populær skiskyttersimulator og 180 graders filmopp-
levelser. Ny utstilling om neste OL i PyeongChang åpner i desember.

Åpningstider: Tirsdag–søndag kl. 11.00–16.00 
(Stengt: 1. januar, 24.-25. desember, 31. desember)    
Pris: Se nettsider
Adresse: Maihaugveien 1, 2609 Lillehammer
Tel: 61 28 89 00 
www.ol.museum.no
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31 Lillehammer Kunstmuseum
Lillehammer Kunstmuseum er et av landets ledende kunstmuseer med en 
stor samling av sentrale verk fra norsk kunsthistorie fra 1800-tallet og frem 
til i dag. Deler av samlingen vil til en hver tid være presentert, og du kan se 
originale verk av store norske kunstnere som J.C. Dahl, Tidemand og Gude, 
Munch m.fl. I tillegg vises hvert år flere spesialutstillinger. Se mer om dette 
på våre nettsider. To av de særpregede museumsbygningene er tegnet av 
Snøhetta, i seg selv attraksjoner verdt et besøk. Med appen KUNSTPORTEN 
for barn, ungdom og barnefamilier kan alle få en helt ny opplevelse av kunst. 
Spennende oppgaver der man utforsker og jakter på utvalgte kunstverk. 
Kunstporten kan du finne på: lillehammerartmuseum.kunstporten.com. 
Museumsbutikk og kafè.

Åpningstider: se www.lillehammerartmuseum.com 
Priser: Voksne: NOK 100,- Barn: NOK 70,- Barn under 18 år: Gratis                                                                
Adresse: Stortorget 2. 2609 Lillehammer                         
Tel. 61 05 44 60, www.lillehammerartmuseum.com
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28 Maihaugen
Hele året står dørene åpne til historiske hjem på Maihaugen. Det idylliske 
friluftsmuseet gir deg en reise i tiden med mer enn 200 historiske hus fra 
1200-tallet og fram til i dag. Her kan du titte inn i alt fra middelalderens åre-
stue til 1950-tallshuset i Boligfeltet. I desember får du den gamle, gode jule- 
stemningen på Maihaugen, med julemarked og masse juleprogram. Maihaugen  
har populære utstillinger som «Langsomt ble landet vårt eget», som tar deg 
med inn i norgeshistorien fra istiden til vår egen tid. Ny utstilling, «Døden», 
åpner i mars. Flott museumsbutikk og kafé.

Åpningstider: Tirsdag–søndag kl. 11.00–16.00 
(Stengt: 1. januar, 24.-25. desember, 31. desember)
Pris: Se nettsider
Adresse: Maihaugveien 1, 2609 Lillehammer
Tel: 61 28 89 00 
www.maihaugen.no
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34 Sygard Grytting
På Sygard Grytting kan du bu og nyte måltidene i ein ekte gamal gudbrands-
dalsk storgard med sjeldan intakt tun og interiør i fortsatt full drift. Vakkert 
kulturmiljø med freda mellomalderherberge frå ca. 1300. 16. generasjon i fami- 
lien ønskjer deg velkome til omvisning i samband med overnatting og/eller 
middag. Enkeltgjester i juli og skreddersydde arrangement for grupper ellers 
i året. Maks 47 (63) gjester.              

Åpningstider: Etter avtale
Adresse: Kongsvegen 999, 2647 Sør-Fron                               
Tel: 61 29 85 88/91 30 67 50                         
www.grytting.com

35 Rudi Gard
På Rudi gard kan du oppleva konsertar, revy, teater, utstillingar og servering på 
ei av dei mest aktive kulturscener i Gudbrandsdalen. Rudilåven er hovudscene 
og har rom for inntil 450 personar i intimt miljø. Kjøkensjef Wenche  Kvebu byr 
på god servering. Rudi Gard står også for salsutstillingar med kunst og hånd-
verk. Omkring garden er beitedyr med og held landskapet vedlike. Firma og 
grupper kan leige Rudi Gard. På Valseter ved Gålå leiger vi ut 20 sengeplassar 
fordelt på fire hus.

Info om åpningstider og priser: se våre nettsider                                                      
Adresse: 2647 Sør-Fron  
Tel: 91 38 53 88          
www.rudigard.no
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33 Dale-Gudbrands Gard
Dale-Gudbrands Gard er reist på tufter av flere tusen år gamle bosettinger og 
hele tunet er fredet. Dale-Gudbrands Gard består av 6 hus med 16 hotellrom og 
flere saler for bespisning i tillegg til Gudbrandsdalsmusea og Pilgrimssenteret. 
På gården ligger flere gravhauger. I 2021 skal tusenårsjubileum for kristningen 
av Gudbrandsdalen finne sted. Det første skriftlige materiale finnes i Snorre 
sine skrifter fra ca 1200 e.Kr. I dag er det familien Frich som ønsker velkommen 
til Dale-Gudbrands Gard.             

Adresse: Hundorpgjeilen 12, 2647 Sør-Fron                                                                
Tel: 91 15 89 38/90 09 88 87               
www.dale-gudbrandsgard.no

32 Galleri Zink
Galleri Zink viser billedkunst og kunsthåndverk av høy kvalitet med stor  
variasjon i kunstneriske uttrykk. Skiftende utstillinger, samt formidling av  
samtidskunst med kunstnere fra hele landet.

Åpningstider: Mandag: etter avtale, Tirsdag-Fredag: 1200-1700, 
Lørdag 1100-1500
Adresse: Storgata 49, 2609 Lillehammer
Tel.: 48 19 23 03, 
www.gallerizink.no Ku
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37 Aquavitfjøset
Opprinnelig et gammelt fjøs fra 1850. Fjøslukta er borte, men tradisjonene hen-
ger igjen i veggene. Her serveres det utallige sorter av den edle drikk, over ett 
hundre ulike! I «Fjøset» blir du tatt med på en reise i akevittens verden og du 
får også vite mer om setras historie. Her serveres vår egen 1850 Fjøsaquavit og 
Fjøspils fra Atna bryggeri. 

Åpningstider: Fjøset holder åpent minimum 1 time på kveldstid 
under helger og ellers ved forespørsel ved grupper.                                                             
Pris: Gratis inngang, du betaler kun for det du evt drikker.                                  
Adresse: Flaksjøvegen 82, 2632 Venabygd                                                             
Tel. 61 28 40 00 
www.spidsbergseter.no
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38 Helvete
Jettegrytene som har fått navnet «Helvete» er Nord-Europas største jette- 
gryte, og noe av de villeste du kan oppleve i norsk natur. På slutten av siste  
istid for ca 10.000 år siden ble det dannet store «gryter» ved at vann og stein 
fra issmeltingen roterte i fjellet. Helvete Naturpark omfatter jettegrytene 
 og Dalbakken Fjellgard. Restaurant med matservering og fulle rettigheter.

Åpningstider: Lørdager og søndager kl. 12.00-17.00 i tillegg til skole- 
ferier
Pris: Voksne kr 60,- Barn kr 30,-
Adresse: Espedalsvegen 656, 2658 Espedalen
Tel: 40 49 04 34
www.helvete.info Fo
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36 Nermo Hotell
Nermo er et familiedrevet hotell med lange tradisjoner og i snart 150 år har rei-
sende søkt hit. Johannes Nermo er femte generasjon og sammen med sin kone 
Susan fører han arven videre. Både kongelige, statsoverhoder, ledergrupper 
og familier setter pris på Nermos gjestfrihet. Med 31 unike rom, 53 leiligheter, 
ski inn & ut til Hafjell og kort vei til Lillehammer er Nermo et godt sted å være. 
Nermo er spesielt godt kjent for sin hjemmelagde mat med råvarer fra lokale 
gårdbrukere. Medlem av De Historiske Hotell & Spisesteder.      

Adresse: Nermosvegen 56, 2636 Øyer
Tel: 61 27 55 80                                              
www.nermohotell.no
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Vi kan  tilby kurs og andre aktiviteter 
Se www.tyriliklatring.no

PRISER
DROP-IN          DAG  /  KVELD 
0-4   År (I følge m bet kunde)   Gratis
5-15 År            50,- /    70,-
Voksen (fra 16år)       80,- /  100,- 
Familie Klatring      900,-
2 voksne og in2 voksne og inntil 3 barn (u/16år)
utstyr og sikrer inkludert

Åpningstider
Man-Tors 12:00-22:00
Fre-Sønd  12:00-20:00
Høytider og ferier se websider

Tyrili Klatring er et av Norges 
mest moderne klatresenter

Vi har utfordringer til alle uansett 
alder eller ferdighetsnivå

Er det første gang du prøver 
klklatring kan du leie en instruktør 
som kan sikre deg, eller gi deg 
gode råd hvis du vil buldre
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OPPLEV EKTE

Senk skuldrene, og la julemagien slippe inn - luktene, smakene og 
opplevelsene. Kultur og tradisjon står i høysetet, i kombinasjon med 
hyggelig julehandel i sjarmerende handelsmiljø. Førjulstiden byr på 
flotte julemarkeder, stemningsfulle konserter og opplevelser. 

Julebyen Lillehammer gir deg roen og en magisk stemning i kombinasjon med 
snøaktiviteter og flotte opplevelser. Gågata i Lillehammer Sentrum er som et jule- 
eventyr, med sine sjarmerende gamle trehus, julemarked og idylliske atmosfære.  
Bli med å lære om gammeldagse juletradisjoner på Maihaugen, som trekker til seg  
gjester fra nær og fjern til julemarkedet hvert eneste år.

I den lille sjarmerende landsbyen Ringebu kan du oppleve julegateåpning, pepper-
kakehus og julemarked i starten av desember. På Huset Granmo i Fåvang arrangeres 
gammeldags julemarked lørdag 16.desember.
 
Velkommen til en magisk jul i Lillehammer og Gudbrandsdalen!
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julemagi
2. -3. des

Maihaugen
Lillehammer

3. des
Rudi Gard

Sør Fron 9. des
Lillehammer

Sentrum9. - 10. des
Aulestad

Gausdal 9. - 10. des
Fabrikken

Lillehammer

1. des
Ringebu 
Sentrum

julemarkeder
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Shoppe, nyte, spise, sove...
Opplev og lær om norsk kultur og historie på din reise. I Lille- 
hammer og Gudbrandsdalen får du unike møter med norsk 
kultur og levemåte, ekte historier og lokale matopplevelser  
i kombinasjon med vakker natur.

*Tallene på de neste sidene refererer til hvor du finner destinasjonene. Se oversiktskartet over Lillehammer og Gudbrandsdalen 
side 66.
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Åpningstider: Man-fre kl. 09.00-20.00, Lør kl. 09.00-18.00                                                                  
Adresse: Strandpromenaden 85, 2609 Lillehammer   
Tel: 61 25 15 50                                           
www.strandtorget.no

40 Strandtorget
Strandtorget Kjøpesenter har handlefrihet fra morgen til kveld! Strandtorget 
har 65 butikker under tak, cafè og spisested. 1000 gratis parkeringsplasser 
og +20 grader hele året. 15 minutters gange fra Lillehammer sentrum. La 
deg friste av butikkenes varierte utvalg og mange gode tilbud!     

42 Vinstra
Vinstra er byen midt i Gudbrandsdalen. Her finnes et variert handelstilbud 
i to trivelige kjøpesentre og handlegata Nedregate – beliggende midt i sen-
trum med jernbanestasjonen, kommunehuset og parkene Stasjonsparken 
og Palmehagen. Småbyen Vinstra er omkranset av vakre småbygder og lett 
tilgjengelige naturopplevelser. Tvers gjennom Vinstras langstrakte sentrum 
renner elva Gudbrandsdalslågen, som med sine 204 kilometer er et av lan-
dets lengste vassdrag.
I kjølvannet av Peer Gynt-stemnet har Vinstra opplevd en oppblomstring 
innenfor kulturlivet.  

43 Fabrikken

Åpningstider: Man– fre kl. 10.00 – 16.30, Lør kl. 12.00 – 15.00
Pris: Gratis
Adresse:Løkkegata 9, 2615 Lillehammer, Tel: 40 00 19 89
www. Fabrikken.org

I Lillehammers tidligere industrimiljø, fem minutters gåtur fra sentrum, fin-
ner du Fabrikken som i dag er et næringssenter for kunst, kreativitet og opp-
levelser. Fabrikken huser 30 virksomheter innen glassblåsing, billedkunst, 
keramikk, smykkedesign, interiørdesign, events, grafisk design med mer. Her 
kan du komme og se og handle kunst og håndverk i et unikt miljø.

Åpningstider: Man-fre kl 09.00-16.30, Lør kl. 09.00-15.00 
Utvidet åpningstider hos dagligvareforretninger. www.ringebu.com 

41 Ringebu
Landsbyen Ringebu er et trivelig handelssted med mange speialbutikker, 
gågate og et innbydende sentrum.  Bymiljøprisen 2011 ble tildelt landsbyen 
Ringebu i konkurranse med 16 andre steder og byer i Norge.  Landsbygal-
leriet Ringebu er en utendørs, helårs- og heldøgns vandreutstilling, som  
inviterer deg som besøkende til en aktiv kunstopplevelse. På utvalgte 
husvegger i sentrum vil du finne unike fotografier fra lokale fotografer  
i Ringebu.  Bildene blir byttet ut fire ganger årlig.  
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39 Lillehammer Sentrum

Åpningstider: Man-fre kl. 09.00-18.00, Lør kl. 10.00-16.00                  
Lillehammer Sentrum Drift AS 
Adresse: Sigrid Undsets plass, Storgata 49, 2609 Lillehammer
Tel: 61 05 77 80 
www.lillehammersentrum.no

Lillehammers trivelige shoppingmiljø har 75 butikker, 20 cafèer, 2 gallerier og 
7 hoteller! I byen finner du også frisører, apotek, vinmonopol, banker og annet 
praktisk! Søndre Park, byens mest populære grønne lunge, har et hyggelig  
serveringssted alle dager. Opplev også Mesnaelva. Lillehammer fikk bysta-
tus allerede i 1842.     
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46 Blåswixbutikken Concept Store

Ekilibre Pilates

Scandic Lillehammer Hotel Velværesenter

47 Velvære:  

Åpningstider: 07.00 – 21.00 etter avtale
Priser: Fra NOK 200 – 1’000. Se treningsmeny og priser på hjemmesidene
Adresse: Storgata 130, Lillehammer, Tlf.: 47 70 53 63, www.ekilibre.no

Adresse: Turisthotellveien 6, 2609 Lillehammer
Tel. 61 28 60 00
www.scandichotels.no/lillehammerhotel

44 Hett Glass

Åpningstider:  Man-fre kl. 10.00-16.30, Lør kl 12.00-15.00 Søndag 4, 11, 
og 18. desember har vi åpent 12-15 
Adresse: Fabrikken, Løkkegata 9, 2615 Lillehammer 
Tel: 41 22 98 95                                                    
www.hett.no

Hett Glass holder til på Fabrikken med glassblåserverksted og egen butikk. 
Glasshytta ble startet i 2009 og drives nå av Ellen Larsson og Kari Mølstad. 
Vi blåser både bruksting og unike arbeider med hvert vårt kunstneriske ut-
trykk. Her kan du oppleve glass bli til fra flytende form til ferdig produkt.        

45 MENT

Åpningstider: Fredager kl 12.00-18.00,
i desember åpent hver dag kl. 12.00-18.00 frem t.o.m 23. desember.
Adresse: Elvefaret 16, 2625 Fåberg   
Tlf: 909 32 860
www.ment.no

Siden 2012 har de to søstrene Sidsel og Ingvild designet og utviklet produk-
ter i det som engang var Norges eldste treskifabrikk. Produktene har fått 
oppmerksomhet utover landets grenser, og et besøk i utsalget deres vil gi 
deg en smak av deres design- og fargeunivers og en omvisning i deres por-
selensproduksjon. Deres motto er: ”Født på Fåberg - MENT for verden”.                     

Lyst på en tøff treningstime? Trenger du å myke opp støle, stive muskler og 
ledd? Lyst til å gi deg selv og kroppen din en ny start? Da er Pilates på appa-
rater noe for deg. Du får personlig veiledning med sertifisert instruktør som 
tilpasser timen etter dine ønsker og behov. Ekilibre er fullt utstyrt med alle  
Pilates apparatene. Topptrent eller utrent - her finner du godfølelsen uansett! Ta 
kontakt for en drop-in time når det passer best.  

Senk skuldrene i rolige omgivelser i vårt nye velværesenter. La pulsen synke  
mens du nyter hageutsikten fra våre utendørs varmekulper, som er åpne  
døgnet rundt. Velværesenteret som måler 240 kvm, har hele 4 forskjellige bad-
stuer, infinitypool, Relax-område, kald kulp, 3 behandlingsrom og 2 utendørs 
varmekulper. Her ligger alt til rette for å finne roen etter en lang dag med møter, 
eller nyte litt fritid mens barna benytter leke- og ungdomsrom.

Åpningstider: 
Man-ons kl. 10.00-17.00, Tors-fre kl. 10.00-20.00, Lør kl. 10.00-16.00                             
Adresse: Blåswixvegen 5, 2624 Lillehammer              
Tel: 41 56 51 06                                                  
www.swix.no

VELKOMMEN TIL VÅR OPPLEVELSESBUTIKK! Her finner du smørebu, muse-
um, et stort utvalg i hardvare fra Swix og Toko, tekstiler fra Swix, Ulvang og 
Lundhags, klubbtøy fra Original og Outlet butikk. Buss: nr 211 Lillehammer 
Skysstasjon-Segalstad Bru/Svingvoll/Skeikampen. Busstopp ”Hovearmen”. 
Bil: E6 avkjøring nr. 83 til Gausdal, RV 255.
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Buffet

A la carte

Uteliv

Kafe/ Kro 

Familie-restaurant

Annet/ bestilling

Mat og uteliv

Bryggerikjelleren  
Restaurant og Bar 
Elvegata 19, 2609 Lillehammer 
Tel. 61 27 06 60/90 16 29 37 
www.BBLillehammer.no

Dudeburger.no 
Gudbrandsdalsvegen 191, 2619 Lillehammer  
Tel.  90 64 11 11,  
www.dudeburger.no

Hvelvet Restaurant 
Stortorget 1, 2609 Lillehammer 
Tel: 907 29 100 
www.hvelvet.no 

Heim Gastropub       
Storgata 84, 2609 Lillehammer,  
Tel. 61 25 10 15 
www.heim.no

Brooklyn BurgerJoint 
Kirkegata 66, 2609 Lillehammer,  
Tel. 91 38 50 47

Lillehammer Bryggeri/ Hammonds Hule 
Elvegata 19, 2609 Lillehammer 
Tel: 61 25 28 90 / 950 19 108   
www.lillehammerbryggeri.no

Maihaugkafèen, Maihaugveien 1,  
2609 Lillehammer, Tel. 94 15 22 84,  
www.maihaugen.no/Besoek-oss/Server-
ing-Tid-for-Mat
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Paa Bordet (Catering)	  
Nordseterveien 45 (Håkons Hall) 
2618 Lillehammer, Tel. 61 25 30 00 
www.paabordet.no

Nikkers Sport  
Elvegata 18, 2609 Lillehammer 
Tel: 61 24 74 30 
www.nikkers.no

Swix Cafè	  
Blåswixvegen 5, 2624 Lillehammer 
Tel. 415 65 106  
www.swix.no

Ming Restaurant 
Storgata 130, 2615 Lillehammer 
Tel: 61 26 04 71 
www.ming-restaurant.no  

Stasjonen Cafe, Restaurant & Bar   
Jernbanetorget 4, 2609 Lillehammer 
Tel: 61 26 00 24 
www.stasjonen.no

Nikkers  
Elvegata 18, 2609 Lillehammer 
Tel: 61 24 74 30 
www.nikkers.no

Park Cafe’n	  
Søndre Park, Storgata 26 
2609 Lillehammer, Tel. 61 25 08 85 
www.parkcafen.no

Salt & Pepper	  
Turisthotellveien 6, 2609 Lillehammer 
Tel. 61 28 60 26/61 28 60 00 
www.lillehammerhotel.no
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Fossekroa 
Fossekroveien 71,  
2625 Lillehammer 
Tel: 61 27 40 00 
www.hunderfossenhotell.no  

Lillehammer Fjellstue 
Nordseterveien 1330, 2618 Lillehammer 
Tel: 61 26 41 00  
www.lillehammerfjellstue.no

Toppen Bar, Mølla Hotell,  
Elvegata 12, 2609 Lillehammer 
Tel: 61 05 70 80 
www.mollahotell.no 
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Bakeri og Kafé, Nordseter  
Fjellpark  Servicesenter 
Nordseterveien 1351,  
2618 Lillehammer.  
Tel: 99 43 70 00 | www.nordseter.no

N
O

R
D

SE
T

ER

Fjøset 
Hundervegen 4B, 2636 Øyer 
Tel. 46 86 43 17, www.facebook.com/ 
Fjøset-149746091810756/

Gaiastova  
Lundstadmyrvegen 250, 2636 Øyer 
Tel. 61 28 55 50 
www.gaiastova.no

Hafjell Lodge 
Sørlia 40 
Tel: 61 27 77 70 
www.Hafjelllodge.no

Telemarkstunet 
Kantveien 135, 2618 Lillehammer 
Tel: 61 26 41 41 
www.telemarkstunet.no
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Glomstad Gjestehus 
Nord-Trettenvegen 471, 2635 Tretten 
Tel: 41 46 80 15 
www.glomstadgjestehus.no

Nermo Hotell  
Nermosvegen 56, 2636 Øyer 
Tel: 61 27 55 80 
www.nermohotell.no

Pellestova Hotell - 970 moh,  
Hafjelltoppen , 2636 Øyer,  
Tel. 61 27 45 00 
www.pellestova.no

Hornsjø Høyfjellshotell 
Hornsjøvegen 1845, 2636 Øyer 
Tel: 61 26 40 64 
www.hornsjoe.com

Lysaker Gjestgiveri 
Hunderfoss vegen 757,  
2625 Fåberg | Tel. 61 28 52 83 
www.lysakergjestgiveri.no

Skavlen		   
Pjeksen 11, Mosetertoppen, 2636 Øyer 
tel. 61 27 47 00  
www.hafjell.no/servering-afterski

Restaurant Hafjell Hotell 
Hundervegen 33, 2636 Øyer 
Tel: 61 28 55 50 | www.hafjellhotell.no

Restauranthuset Ryk & Reis  
Hafjell, 2636 Øyer 
Tel: 92 24 00 10, 
www.rykreis.no



48 GUDBRANDSDALEN OG LILLEH A MMER VINTER 2017/18

Ruten Fjellstue                
Espedalsvegen 2418, 2658 Espedalen 
Tel: 61 29 73 20 
www.ruten.no
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Aquavitfjøset 
Spidsbergseter Resort Rondane 
Flaksjøvegen 82, 2632 Venabygd 
Tel: 61 28 40 00 
www.spidsbergseter.no

Strand Fjellstue        
Strandsetervegen 7, 2658 Espedalen 
Tel: 61 28 57 20 
www.strand-fjellstue.no 

Prepperiet 
Kvitfjellvegen 477, 2634 Fåvang 
Tel: 61 28 48 00 
www.ggh.no

K
V

IT
FJ

EL
L/

R
IN

G
EB

U

Gildestua 
Kvitfjellvegen 477, 2634 Fåvang 
Tel: 61 28 48 00  
www.ggh.no

Dalseter Høyfjellshotell 
Espedalsvegen 2346,  
2658 Espedalen  
Tel: 61 29 99 10 | www.dalseter.no

V
ES

T
R

E 
G

A
U

SD
A

L/
ES

P
ED

A
LE

N

Trollsalen Restaurant 
2625 Lillehammer 
Tel: 61 27 40 00 
www.hunderfossenhotell.no

Smak Restaurant 
Scandic Hafjell  
Hundervegen 1, 2636 Øyer 
Tel: 61 27 77 77 | www.opplevhafjell.no



49GUDBRANDSDALEN OG LILLEH A MMER VINTER 2017/18

LundeKroa     
Venabygdsfjellet, 2632 Venabygd 
Tel: 61 28 40 43 
www.lundes.no

Sygard Grytting 
Harpefoss, 2647 Sør-Fron 
Tel: 61 29 85 88 
www.grytting.com

Villreinen Cafè og Bar          
Spidsbergseter Resort Rondane 
Flaksjøvegen 82, 2632 venabygd 
Tel: 61 28 40 00 | www.spidsbergseter.no

Venabu Fjellhotell          
Venabygdsfjellet, 2632 Venabygd 
Tel: 61 29 32 00 
www.venabu.no
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Dale-Gudbrands Gard 
Hundorpgjeilen 12, 2647 Sør-Fron 
Tel: 91 15 89 38 
www.dale-gudbrandsgard.no
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Rondablikk Høyfjellshotell             
Rondablikkveien 1208, 2642 Kvam 
Tel: 61 29 49 40 
www.rondablikk.no
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Jorekstad Ferieleiligheter   
Jørstadmoveien 690 | 2625 Fåberg 
Tel: 60 05 70 60, post@jorekstad.no 
www.jorekstad.no

First Hotel Breiseth 
Jernbanegata 1–5, 2609 Lillehammer 
Tel: 61 24 77 77 
www.firsthotels.no/breiseth

Birkebeineren Hotel  
& Apartments 
Birkebeinerv. 24, 2618 Lillehammer 
Tel: 61 05 00 80 , www.birkebeineren.no 

Clarion Collection Hotel Hammer 
Storgata 108b , 2615 Lillehammer 
Tel: 61 26 73 73  
www.nordicchoicehotels.no

Lillehammer Camping 
Dampsagv. 47, 2609 Lillehammer 
Tel: 61 25 33 33 
www.lillehammer.camp

Lillehammer Turistsenter 
Sandheimsbakken 20, 2619 Lillehammer 
Tel: 61 25 97 10 
www.lillehammerturistsenter.no

Hotell

Bed & Breakfast

Hytter/Leiligheter

Camping

Overnatting
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HI Lillehammer  – Stasjonen Hotell 
Jernbanetorget 4, 2609 Lillehammer 
Tel. 61 26 00 24 
www.stasjonen.no
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Suttestad Gård, Suttestadv. 17,  
2613 Lillehammer 
Tel:  46 85 56 33  
suttestadgaard@gmail.com

Skogli Helse- og Rehabiliteringssenter   
Fredrik Colletsvei 13, 2614 Lillehammer 
Tel: 61249100 
www.skogli.no

Øvergaard Overnatting 
Jernbanegt. 24, 2609 Lillehammer 
Tel: 92 22 28 93 | oevergaard@gmail.com 
www.oevergaard.net

Scandic Lillehammer Hotel 
Turisthotellveien 6, 2609 Lillehammer 
Tel. 61 28 60 00 
www.scandichotels.no/lillehammerhotel

Scandic Victoria Lillehammer 
Storgata 84 B, 2609 Lillehammer 
Tel: 61 27 17 00  
www.scandichotels.no

Mølla Hotell 
Elvegata 12, 2609 Lillehammer 
Tel: 61 05 70 80 
www.mollahotell.no

Lillehammer Fjellstue  
og Hytteutleie 
Nordsetervegen 1330 
2618 Lillehammer | Tel. 61 26 41 00 
www.lillehammerfjellstue.no
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Nevra Aparthotell  
Nordseter, 2618 Lillehammer 
Tel: 61 25 99 00 
www.nevra.no
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Aggahytter Panorama       
Storslåvegen 56, 2636 Øyer 
Tel. 91 83 88 98 
www.moseter.no

SJ
U

SJ
Ø

EN

Arctic Dome    
26 Kuåsen, 2612 Sjusjøen 
Tel: 94 84 62 70 
www.sjusjoenhuskytours.no

Nordseter Fjellpark Booking 
Nordseterveien 1351,  
2618 Lillehammer, Tel: 99 43 7000 #1 
www.nordseter.no

Glomstad Gjestehus 
Nord-Trettenvegen 471, 2635 Tretten  
Tel: 41 46 80 15 
www.glomstadgjestehus.no

Fossegården Motell 
Hundervegen 282, 2636 Øyer 
Tel: 61 27 41 03 
www.fossegarden.no

Nordseter Apartments 
Nordseterveien 1290,  
2618 Lillehammer | Tel: 61 26 41 00 
www.llillehammerfjellstue.no	

Garden Cottage 
2372 Brøttum 
Tel. 62 34 32 69 
www.richardson.no/cottage
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Mesnali Leirsted 
Sørmessenveien 23, 2610 Mesnali 
Tel: 62 35 93 30 / 40 40 53 54 
www.mesnali.no



53GUDBRANDSDALEN OG LILLEH A MMER VINTER 2017/18

Ha﬋ellKvitfjell Booking 
Stasjonsvegen 19, 2634 Fåvang 
Tel: 61 24 90 00 
www.ha﬋ell.no

Hafjell Hotell 
Hundervegen 33, 2636 Øyer,  
Tel. 61 28 55 50 
www.hafjellhotell.no

Ha﬋ell Resort 
Hundervegen 33, 2636 Øyer 
Tel: 61 28 55 50 
www.hafjellresort.no

Hafjelltoppen Apartments Gaiastova     
Lundstadmyrveien 240, 2636 Øyer 
Tel: 61 28 55 50 
www.hafjellresort.no

Hornsjø Høyfjellshotell 
Hornsjøvegen 1845, 2636 Øyer 
Tel: 61 26 40 64 
www.hornsjoe.com

Hunderfossen Camping 
Fossekrovegen 90, 2625 Lillehammer 
Tel: 61 27 73 00 
www.hunderfossen-camping.no

Hunderfossen Hotell & Resort  
Fossekroveien 71, 2625 Lillehammer 
Tel: 61 27 40 00  
www.hunderfossenhotell.no

Hunderfossen Snøhotell 
Hunderfossen, 2625 Lillehammer 
Tel: 61 27 40 00  
www.hunderfossenhotell.no
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Mageli Camping og Hytter 
Kongsveien 2220, 2635 Tretten 
Tel: 61 27 63 22 
www.magelicamping.no

Mosetertoppen Panorama        
Storslåvegen 86, 2636 Øyer 
Tel. 91 83 88 98 
www.moseter.no

Nermo Hotell & Apartments 
Nermosvegen 56, 2636 Øyer                           
Tel: 61 27 55 80 
www.nermohotell.no

Odden Camping  
Kongsvegen 510, 2636 Øyer  
Tel: 61 27 83 26

Pellestova Hotell 970 moh,  
Hafjelltoppen , 2636 Øyer,  
Tel. 61 27 45 00 
www.pellestova.no 
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Rustberg Hytter og Camping 
2636 Øyer 
Tel: 61 27 77 30  
www.rustberg.no

Paulsrud Gård 
Paulsrudvegen 10, 2653 Vestre Gausdal  
Tel: 90 95 57 66 
www.gaardsferie.com

Ilsetra 
Hafjelltoppen, 2636 Øyer 
Tel:  61 27 52 52 
www.ilsetra.no
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Scandic Hafjell       
Hundervegen 1, 2636 Øyer 
Tel: 61 27 77 77 
www.scandichotels.no/hafjell

Skarsmoen Gård 
Kongsvegen 1091, 2636 Øyer 
Tel: 993 94 436 
www.skarsmoen.no

Aasletten Pensjonat og Hytter 
Hundervegen 92, 2636 Øyer 
Tel: 61 27 76 12 
www.aasletten.no

Skeikampen Booking 
Sanatorievegen 27B, 2652 Svingvoll 
Tel: 61 22 80 00 
www.skeikampenbooking.no
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Dalseter Høyfjellshotell 
Espedalsvegen 2346 
2658 Espedalen  
Tel: 61 29 99 10 | www.dalseter.no

Elgtårnet i Espedalen 
c/o Dalseter, Espedalsvegen 2346 
2658 Espedalen, Tel. +47 90 83 77 73 
www.elgtarn.no

Ruten Fjellstue 
Espedalsvegen 2418, 2658 Espedalen 
Tel. 61 29 73 20 
www.ruten.no

Sikkilsdalsseter Fjellstue 
Sikkilsdalsseter, 2643 Skåbu 
Tel: 48 13 06 62 
www.sikkilsdalen.no
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Høye Gård	  
Vekkomvegen 218, 2630 Ringebu,  
Tel. 97 59 85 06  
www.timbr.as

Ha﬋ellKvitfjell Booking 
Stasjonsvegen 19, 2634 Fåvang 
Tel: 61 24 90 00 
www.kvitfjell.no

GudbrandsGard Hyttegrend 
Kvit﬋ell Mellomstasjon 
2634 Fåvang | Tel: 61 24 90 00 
www.kvit﬋ell.no
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GudbrandsGard Hotell	
Kvitfjell Mellomstasjon 
2634 Fåvang | Tel: 61 28 48 00 
www.kvitfjell.no
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Lundes 
Rondevegen 770, 2632 Venabygd 
Tel: 61 28 40 43 
www.lundes.no

Spidsbergseter Resort Rondane 
Flaksjølivegen 82, 2632 Venabygd,  
Tel. 61 28 40 00 
www.spidsbergseter.no

Venabu Fjellhotell og Hytter 
Rondevegen 860, 2632 Venabygd 
Tel: 61 29 32 00 
www.venabu.no

Strand Fjellstue            
Strandsetervegen 7, 2658 Espedalen 
Tel: 61 28 57 20 
www.strand-fjellstue.no
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Dale-Gudbrands Gard 
Hundorpgjeilen 12,  
2647 Sør-Fron | Tel: 91 15 89 38   
www.dale-gudbrandsgard.no  

Gålå Fjellhytter 
Peer Gyntlia, 2646 Gålå 
Tel: +45 23 37 68 78 
www.gala-fjellhytter.no

Gudbrandsdal Leirskole Fagerhøi 
Fagerhøy, 2647 Sør-Fron  
Tel: 61 28 18 00 
www.fagerhoi.no

Rudisetra 
2647 Sør-Fron 
Tel. 91 38 55 80 
www.rudigard.no

Sygard Grytting Historisk hotell 
Harpefoss, 2647 Sør-Fron 
Tel: 61 29 85 88 
www.grytting.com
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Kirketeigen Ungdomssenter 
og Camping, Bygdahusvegen 9 
2642 Kvam | Tel. 61 21 60 90  
www.kirketeigen.no

Kvamhytta 
2642 Kvam 
Tel: 907 78 999 
www.kvamil.no

Hotel Rondablikk 
Rondablikkveien 1208, 2642 Kvam 
Tel: 61 29 49 40 
www.rondablikk.no

Overnatting fortsetter >>>
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LILLEHAMMERKINO.NO

NÅ MED

5 SALER

ÅPENT HVER DAG 
- HELE ÅRET

(Utenom julaften, nyttårsaften og 17. mai)

DAGKINO hver onsdag, 
og alle formiddager i skoleferiene.

DOLBY
ATMOS-

SAL

ig
t.

n
o

Arrangementsselskap

Lillehammer Olympiapark	 Tel: 61 05 42 00	 www.olympiaparken.no
Gålå Event	 Tel. 99 12 42 39	 www.visitgala.no 
Gyro Conference AS	 Tel: 61 28 73 20	 www.gyroconference.no
Hafjell Event	 Tel. 612 75 000	 www.hafjellevent.no
Timbr AS	 Tel: 48 23 17 36	 www.timbr.as
Event 61⁰ Nord Lillehammer	 Tel. 91 10 90 34	 www.event61.no

GoRafting.no AS 
Heidalsvegen 829 
2677 Nedre Heidal  
Tel: 61 23 50 00  
post@gorafting.no
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Norgesbooking – hytteutleie  
Lillehammerregionen 
Tel. 32 08 57 10 
post@norgesbooking.no 
www.norgesbooking.no

Overnatting
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Tilleggstjenester/ transport

Taxi Lillehammer, 
Hafjell, Øyer og Tretten 
Tel: 06565, www.06565.no

Gausdal Turbuss As
Tel: 61 22 68 40, 
www.gausdalturbuss.no

HKB Turbuss 
Tel: 99 55 33 36, 
www.hkb-turbuss.no

Unibuss, 
Tel: 91 60 05 05, 
www.unibusstur.no

Skibuss
Fra 16. desember til og med 15. april kjører Vinterbussen daglige 
avganger mellom Lillehammer, Hafjell, Nordseter, Sjusjøen og 
Skeikampen. For mer info se: www. opplandstrafikk.no

Fjellrypa Sport og Interiør
Spidsbergseter Resort Rondane,  
Flaksjøvegen 82, 2632 Venabygd,  
Tel. 61 28 40 00, www.spidsbergseter.no

Idè House of Brands
Elvegata 19, 2609 Lillehammer,  
Tel. 61 27 00 60 | www.idegroup.no

	 Spa-bad til leie  
	 Tel: 480 52 816  
	 www.richardson.no/spa

Flere av våre reiselivsaktører er miljøsertifisert, og har et fokus på 
en bærekraftig utvikling. Disse er merket med «gresstust»/reis 
grønt symbolet.  

«Reis grønt»-symbolet gjør 
det enkelt å feriere miljø- 
vennlig

Visit Lillehammer arbeider med å bli merket som et bærekraftig reisemål. Å bli et bære-
kraftig reisemål forutsetter et samspill mellom destinasjonsselskap, kommuner og reise-
livsbedrifter for å ivareta en miljømessig, sosial og økonomisk bærekraftig utvikling.

Bærekraftig utvikling for 
gode gjesteopplevelser
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Maihaugen

GLED DEG TIL I SOMMER...

Peer Gynt 
4. - 13. 

aug

Peer Gynt på Gålå i 2017 ble en suksess, med publikums-
rekord og terningkast fem og seks fra anmeldere og publi-
kum. Til sommeren er Jakob Oftebro og Nils Ole Oftebro  
begge tilbake i rollen som Peer. Gikk du glipp av den kri-
tikerroste forestillingen i fjor, har du en gyllen mulighet i  
2018.  Peer Gynt-stemnet byr også på en rekke andre ar-
rangement, bl.a. Høgfjellskonserten ved Rondane. Program 
og billetter på www.peergynt.no.
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Sommerens vandreteatre på Maihaugen 
er blitt veldig populære! Det er ikke uten 
grunn, for her kan du leve deg inn i livet 
for 200 år siden og få fantastiske opp- 
levelser sammen med andre. Bli med inn 
i tømmerhus og gårder fra 1800-tallet, 
opplev bylivet på 1900-tallet og kjenn 
deg igjen i de nyere husene fra 1970-, 
1980- og 1990-tallet. På Maihaugen 
venter fine opplevelser for både liten og 
stor.

Fo
to

: I
an

 B
ro

di
e



61GUDBRANDSDALEN OG LILLEH A MMER VINTER 2017/18

Både løp og sykkel står på programmet  
til sommeren. Løpet er først 9. juni, mens 
rittet arrangeres 25.-26. august. Alle arran-
gementene i Birken passer for alle nivåer. 
Et naturlig treningsmål for alle gjennom 
hele året.

Litteratur- 
festivalen 

30. mai 
til 4. Juni

Hele Norges Eventyrpark i Lille-
hammer, med mer enn 60 aktivi-
teter for hele fami-lien, er en av 
Norges mest populære turistat-
traksjoner. Dørene åpnes for som-
mersesongen i mai. I juli våkner 
trollene til liv når solen går ned, 
og du kan oppleve ”Trollnatt” med 
storslagen teateroppsetning på 
Kongsgården.

Hunderfossen 
Familiepark
og Trollnatt

Norsk Litteraturfestival er Nordens 
største litteraturfestival, med et 
variert program for lesere i alle 
aldre. Er du interessert i å oppleve 
forfattere på scenen og å diskutere 
litteratur og aktuelle samfunns-
spørsmål med likesinnede? Vi kan 
garantere ord som beveger og 
opplevelser som tar deg en tanke 
videre. 400 forfattere og artister  
fra hele verden.

Birken 
9. juni og 

25.-26.  
aug
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         Åpningstider og priser:

www.jorekstad.no

•  Regionens største badeland, ute og inne!
•  Syv kilometer fra Lillehammer sentrum
•  Bassenger, badstuer, sklier, 
 wibit-hinderløyper og stupetårn
•  Servering ute og inne

Jørstadmovegen 690, Fåberg. Tlf. 61 05 70 60

ig
t.n
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Følg o�!Følg o�!
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Elgland 

Pilgrimsleden

Hele regionen har veldig gode 
langrennsforhold hele vinteren.

Hele regionen har veldig gode 
sykkelforhold hele sommeren.

Hele regionen har svært gode 
og varierte turstier hele sommeren.
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Kitty L. Kielland (1843 - 1914) var en pioner. Som en av de 

første norske kunstnerne tok hun med seg impulser fra fransk 

1880-tallsmaleri og innførte nyromantikken i Norge. Utstillingen 

vil vise bredden og utviklingen i Kiellands kunstnerskap. 

HOVEDVERK

JAKOB WEIDEMANN

fra Lil lehammer Kunstmuseums samling

utvalg fra Lil lehammer Kunstmuseums samling

for mer info: www.lillehammerartmuseum.com
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